مصرف حق بیمه در حوزه افراد واجد شرایط نیز در قالب کارگروه 
مزبور قرار دارد و به این واســطه مدیریت منابع و مصارف حوزه 
بیمه کارگران ساختمانی در سطح همه شهرستان‌ها باید مورد 

توجه قرار گیرد.

حفاظت از منابع بیمه کارگران ساختمانی خط قرمز تأمین‌اجتماعی است

آگهی مزایده پلاک ثبتی 8۰۹/۹۱۷ نهصد و هفده فرعی از هشتصد و نه اصلی
بانك ملت استان کهگیلویه و بویراحمد بموجب پرونده اجرایی کلاسه 140300878 و به استناد سند رهني شماره 117748 مورخ 1402/09/07 صادره از دفترخانه اسناد رسمي شماره 
83 شهر یاسوج استان كهگیلویه و بویراحمد جهت وصول طلب خود به مبلغ 8/883/243/384 )هشت میلیارد و هشتصد و هشتاد و سه میلیون و دویست و چهل و سه هزار و سیصد

[...]

اجراییه نموده که پس از تشکیل پرونده با شماره 140304020022000850 و به کلاسه مذکور در این اداره و ادامه عملیات اجرایی برابر مقررات ماده 34 اصلاحی قانون ثبت و به علت 
عدم پرداخت بدهی از طرف بدهکار و به درخواست بستانکار )نامه وارده شماره 140404156661000004 مورخ 1404/02/21 مورد وثیقه که عبارتست از یک ساختمان مسکونی دو 
طبقه می باشد و دارای عرصه به مساحت 178 یکصد و هفتاد و هشت مترمربع و اعیان احداثی عبارت است از 356 سیصد و پنجاه و شش  مترمربع با پلاک ثبتی 809/917 نهصد و 
هفده فرعی از هشتصد و نه اصلی واقع در بخش 26 فارس بویراحمد علیا یاسوج که این پلاک ثبتی دارای یک فقره سند مفروز شش دانگ به نام افراد فوق الذکر و به شرح آتی می باشد: 
مالکیت خانم سودابه لایقي اصل فرزند خدارحم شماره شناسنامه 403 تاریخ تولد 1338/01/10صادره از بویراحمد) یاسوج( دارای شماره ملی 4230360517 با جز سهم 6 از کل سهم

[...]

کاربری پلاک ثبتی فوق الاشار مسکونی است که این ملک برابر نظریه مورخ 1403/08/23 وارده به شماره 140305020022002853 مورخ 1403/09/03 

کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ  90/780/000/000)نود میلیارد و هفتصد و هشتاد میلیون( ریال ارزیابی گردیده است که بر اساس نظریه مزبور اعیانی مورد وثیقه عبارتست از:  
 یک باب ساختمان تجاری و مسکونی دو طبقه می باشد که عرصه آن 178 یکصد و هفتاد و هشت متر مربع و اعیان آن با اشتغال 100% درصد به مساحت 356 سیصد و پنجاه و شش 
متر مربع است. ملک بصورت 2 دو طبقه و 2 دو واحد با اسکلت فلزی دارای عمر تقریبی 15 پانزده سال ، سقف تیرچه بلوک ، نمای بیرونی سنگ و طراحی داخلی بصورت سفیدکاری ، 
کف واحدها سرامیک ، با انشعابات آب ، برق، گاز مجزا و بصورت کلی از طراحی و کیفیت داخلی ساختمان به استناد نظریه کارشناسی ارایه شده مطلوب است.